

MAXI VOLUMES !

Origine
France



-30 %
SUR
LE 2^e PRODUIT

Le 1^e:

4,49

Le 2^e:

3,14

Soit 7,63 € les 2



JAMBON SUPÉRIEUR
SANS COUENNE
NETTO
10 tranches - soit 400 g -
11,23 € le kg
Par 2 (800 g) :
7,63 € au lieu de 8,98 €
9,54 € le kg au lot

Transformé en
France



PROMO

3,89

Le pack de 16

CRÉMEUX AUX MORCEAUX
DE FRUITS

NETTO

Yaourt brassé sucré
au lait entier et à la
crème, avec des fruits
fraise, abricot, pêche,
poire, cerise, mûre
16 x 125 g - soit 2 kg -
1,95 € le kg

2+1
OFFERT

3,29

L'unité

6,58 € les 3
au lieu de 9,87 € les 3

PISTACHES GRILLÉES & SALÉES

NETTO
250 g - 13,16 € le kg
Par 3 (750 g) : 8,77 € le kg
au lot



12 %
DE REMISE
IMMEDIATE

9,37 €

8,16

Le bidon

HUILE DE TOURNESOL
5 l - 1,63 € le litre



-30 %
SUR
LE 2^e PRODUIT

Le 1^e:

1,57

Le 2^e:

1,09

Soit 2,66 € les 2



BOUCHÉES EN SAUCE AU BOEUF POUR CHIEN ADULTE
NETTO

1,24 kg - 1,27 € le kg
Par 2 (2,48 kg) : 2,66 € au lieu de 3,14 €
1,07 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

OPÉRATION VIGNETTES



TOUS LES 10€ D'ACHAT
= 1 VIGNETTE

DU MARDI 13 JANVIER AU LUNDI 20 AVRIL 2026

DÈS 10 VIGNETTES
JUSQU'A

76 %
DE REMISE IMMEDIATE

Agnelli
SINCE 1907

QUANTITÉS LIMITÉES

Suggestion de présentation. Voir modalités et produits éligibles à l'offre dans le collecteur disponible sur le présentoir, en caisse des magasins participants et sur www.netto.fr.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(*) Réduction de 20% sur le 2^e produit, remise limitée à 10 vues pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même couleur, même variété ou parmi des différents parfums, différentes couleurs, différentes saveurs, différentes variétés porteurs de l'offre). Offre limitée à 1 produit par personne, par jour et par personne. (**) Offre valable pour l'achat de 3 produits identiques (même parfum, même couleur, même variété ou parmi des différents parfums, différentes couleurs, différentes variétés porteurs de l'offre). Offre limitée à 3 produits par personne, par jour et par personne. (***) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit hors du passage en caisse. Cettes limites à 6 produits par passage en caisse. Cettes limites à 6 produits par passage en caisse. Cettes limites à 6 produits par passage en caisse. Cettes limites à 6 produits par passage en caisse. Cettes limites à 6 produits par passage en caisse. Cettes limites à 6 produits par passage en caisse. Suggestion de présentation.

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 117 149 184 €.

Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Préresse : ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 987.

Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l'un d'eux venait à manquer malgré nos précautions, vous pouvez nous adresser à l'accueil de votre magasin pendant l'opération, ce produit ou un produit similaire nous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l'enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d'une impossibilité d'adapter les quantités et délais de production ou d'approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 13 au lundi 16 février 2026. (**) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d'erreurs typographiques. Impression : ALTAVIA Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S6/7 - 009. Consultez la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr.

Téléchargez l'app Netto France pour consulter vos prospectus.



FLASHEZ CE CODE

